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250软质护套系列250 Soft protective shell series

编号 Model No
     材质                           

   Material                      

相当品番

Equivalent code of product 
编号 Model No

                        尺寸 Size (mm)

               Ød1      

H-S250(Ø2.0) 238020

耐热PVC

 (105℃ 

  600V)

1.00

编号 Model No
   表面处理        材质                           

    Cfinish        Material                      

相当品番JST

Equivalent code of product JST

16.0 6.00

0.30

3.80

适用插片厚度                                  
     Mating Tab

      Thickness                             
编号 Model No

     适用导线Wire Range                            尺寸 Size (mm)

2  AWG#             mm             W           L            E       厚度Thickness      

HM110ASP

HM110ASPT

HM110ASP-8

HM110ASPT-8

HM110AMP

HM110AMPT

HM110AMP-8

HM110AMPT-8

HM110ALPT

24~20 1.5~2.4

适用插片厚度                                  
     Mating Tab

      Thickness                             

20~16 1.9~3.4

STO-01T-110N

STO-01-110N

STO-01-110N-8

STO-01T-110N-8

3.80 15.7

15.7

6.00

6.003.80

STO-41-110N
磷青铜

Phosphor

  Bronze

0.5

0.8

0.5

0.8

0.5

STO-41T-110N

STO-41-110N-8

STO-41T-110N-8

20~16 1.9~3.4

镀锡Tin-plated

镀锡Tin-plated

镀锡Tin-plated

镀锡Tin-plated

               Ød2                     L1±1           L2                     L3±1                     (L)                     W1             W2                     t +0,3
-0,2

2.00 3.20

0.50

3.00 16.0

8.00 3.50

编号 Model No
     材质                           

   Material                      

相当品番

Equivalent code of product 
编号 Model No

                        尺寸 Size (mm)

               Ød1      

H-S250(Ø2.0) 238020

耐热PVC

 (105℃ 

  600V)

0.50

               Ød2                     L1±1           L2                     L3±1                     (L1)                     W1             W2                     t +0,3
-0,2

0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50

H-S250(Ø2.5)

H-S250(Ø3.0)

H-S250(Ø3.2)

H-S250(Ø3.5)

H-S250(Ø3.8)

H-S250(Ø4.0)

H-S250(Ø4.8)

H-S250(Ø6.0)

2.50

3.00

3.20

3.50

3.80

4.00

4.80

6.00

4.50

4.50

4.70

4.50

5.30

5.00

6.30

7.50

3.00

3.50

2.50

3.00

2.50

3.00

2.50

2.50

16.0

15.5

16.5

16.0

17.5

16.5

17.5

19.5

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

238025

238030

238032

238035

238038

238040

238048

238060

编号 Model No
     材质                           

   Material                      

相当品番

Equivalent code of product 
编号 Model No

                        尺寸 Size (mm)

               Ød1      

H-F250 250250

耐热PVC

 (105℃ 

  600V)

               L1±1                     W1                     W2                     H             W3                     t +0,3
-0,2

14.0

17.5

6.50 3.50

H-F250D(Ø2.5)

H-F250D(Ø3.0)

H-F250D(Ø3.2)

H-F250D(Ø4.0)

H-F250D(Ø4.8)

H-F250D(Ø5.0)

2.50

3.00

3.20

4.00

4.80

5.00

13.5

16.5

8.50 4.50 1.00

248525

248530

248532

248540

248548

248550

               L1±1      

类型 
Styie

后入型

先入型

2.00 3.20

           BEST ELECTRONICS CO.,LTD. TEL:0532-8766223238
           有关图纸技术参数或样品，请联系：0532-87662232 http://www.bstele.com  best@bstele.com

® 护套系列
Protective shell series
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